АДМИНИ С Т РАЦИЯ ТАЛОВ С К О Г О Г О Р ОД9Ц О_Г 9_Ц
О С Е ЛЕ НИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от к 26 > апреля 2023 г. N 70

рп,

О подготовке проекта
изменений генерального плана

таловского
поселения

городского
таловского

за исполнением настоящего постановления оставляю за

муниципального района
Воронежской области

в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федераrrьным законом от 06.10.2003 J\ъ 131-Фз (об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

УЪтавом Таловского городского поселения Таловского муниципЕlльного

района Воронежской области, администрация Таловского городского

поселения Таловского муницип€шьного района Воронежской области

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана

Таловского городского поселения Таловского муницип€шьного района

воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов

Таловского городского поселения от 11.05.2012 Jф 40, в части корректировки

ранее утвержденной границы населенного пункта рабочий поселок

Таловая.
2. Опубликовать настоящее постановпение на официалъном сайте

администрации Таловского городского поселения,

з, Настоящее постановление вступает в силу с момента официалъного

опубликования,
4. Контроль

собой.

Глава администр

Таловая

(оЭо' ,LТаловского горо, В.В. Токарева